
 

 
 

                               平成 23 年３月 25 日 

      各 位 

    
                                        会社名      株式会社 ｽﾊﾟﾝｸﾘｰﾄｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ   
                                        代表者名    代表取締役社長  齊 藤     建 次 

                                                   （ＪＡＳＤＡＱ・コード   ５２７７）  

                                       問合せ先  常務取締役企画室長  飯 牟 礼    聡 

                                               （TEL． ０３－５６８９－６３１１） 

  

 

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ（第２報） 

 
 

平成２３年３月１１日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」による犠牲者の皆様のご冥福を謹んで

お悔やみ申し上げますとともに、被災された皆様には心よりお見舞い申し上げます。 

当社は、３月１４日の情報開示以降、現時点までに確認が取れました当社における復旧対応について、

下記の通りお知らせいたします。 

 

記 
 

１． 宇都宮工場の生産再開について 
当社では、宇都宮工場が被害を受け、爾来生産再開に向けて作業を進めて来ましたが、このた

びようやく目処が立ちましたのでお知らせします。 
(1) 再開予定時期 

平成２３年３月２８日（月） 
(2) 生産及び出荷は一応再開出来る見通しですが、本来の生産性が確保されるにはまだ時間が

かかると思われるので、引続き総合的観点から最善の策を取るべく対応を重ねて参ります。 
 
２． 業績への影響について 

今回の災害による当社への被害額および業績等への影響につきましては、業績予想の修正が必

要になった場合には、改めて別途開示をいたします。 
以上 


